
UCHWAŁA NR /2024 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2023r., poz. 1270) Rada Powiatu 
Proszowickiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 4 712 147,88 zł. 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 345 332,12 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 057 480 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 4 712 147,88 zł. 
zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  456 769,12 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 168 917 zł. 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2024 Nr LXV/427/2024 Rady 
Powiatu Proszowickiego z dnia 25 stycznia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a  (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 156 275,00 0,00 31 765,00 188 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 31 765,00 181 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 31 765,00 31 765,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 122 741,00 0,00 15 026,00 137 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 741,00 0,00 15 026,00 137 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 300,00 0,00 26,00 326,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 15 000,00 23 000,00 

710   Działalność usługowa 1 320 055,00 0,00 50 000,00 1 370 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 1



pkt 2 i 3  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 348 990,00 0,00 50 000,00 398 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 531 502,00 0,00 50 650,00 10 582 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

620 000,00 0,00 50 650,00 670 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 0,00 650,00 650,00 

758   Różne rozliczenia 29 391 520,11 -35 000,00 60 000,00 29 416 520,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 029 292,11 0,00 60 000,00 3 089 292,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 696 950,61 0,00 25 000,00 721 950,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 
855   Rodzina 655 339,00 0,00 9 793,00 665 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 339,00 0,00 9 793,00 115 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 25 339,00 0,00 9 793,00 35 132,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 0,00 138 098,12 146 098,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 138 098,12 138 098,12 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 138 098,12 138 098,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 138 098,12 138 098,12 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 138 098,12 138 098,12 

bieżące raze
m: 65 725 127,30 -35 000,00 380 332,12 66 070 459,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

420 750,58 0,00 138 098,12 558 848,70 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 337,00 337,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 337,00 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 337,00 337,00 

758   Różne rozliczenia 30 864 640,00 -5 057 817,00 0,00 25 806 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 864 640,00 -5 057 817,00 0,00 25 806 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

30 864 640,00 -5 057 817,00 0,00 25 806 823,00 

majątkowe raze
m: 35 630 654,00 -5 057 817,00 337,00 30 573 174,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

587 892,00 0,00 0,00 587 892,00 

Ogółem: 101 355 781,30 -5 092 817,00 380 669,12 96 643 633,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 008 642,58 0,00 138 098,12 1 146 740,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 755 

145,00 1 966 
275,00 1 946 

275,00 6 275,00 1 940 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 788 

870,00 28 788 
870,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -4 118 

917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 118 
917,00 -4 118 

917,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 381 765,00 31 765,00 31 765,00 0,00 31 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 27 017 

993,00 1 998 
040,00 1 978 

040,00 6 275,00 1 971 
765,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 019 

953,00 25 019 
953,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 197 

503,00 1 850 
000,00 1 850 

000,00 0,00 1 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 347 

503,00 28 347 
503,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -4 118 

917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 118 
917,00 -4 118 

917,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 31 765,00 31 765,00 31 765,00 0,00 31 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

14  Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 26 110 

351,00 1 881 
765,00 1 881 

765,00 0,00 1 881 
765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 228 

586,00 24 228 
586,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 501 367,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 367,00 441 

367,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00  600
78  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po 
zmianach 851 367,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 367,00 791 

367,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 436 

180,00 2 436 
180,00 2 433 

580,00 1 858 
087,00 575 

493,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 2 486 

180,00 2 486 
180,00 2 483 

580,00 1 908 
087,00 575 

493,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 465 

115,00 1 465 
115,00 1 463 

115,00 969 
115,00 494 

000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  710

12  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

po 
zmianach 1 515 

115,00 1 515 
115,00 1 513 

115,00 1 019 
115,00 494 

000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 962 

633,70 8 044 
526,54 7 758 

126,54 5 959 
129,00 1 798 

997,54 25 000,00 261 
400,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 

107,16 723 
107,16 0,00 0,00 7

5
0   Administracja publiczna zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 1



zwiększeni
e 166 504,97 166 

504,97 166 
504,97 143 

504,97 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 129 

138,67 8 211 
031,51 7 924 

631,51 6 102 
633,97 1 821 

997,54 25 000,00 261 
400,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 

107,16 723 
107,16 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 670 

992,86 6 752 
885,70 6 739 

885,70 5 951 
070,00 788 

815,70 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 
107,16 723 

107,16 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 166 504,97 166 

504,97 166 
504,97 143 

504,97 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750
20  Starostwa powiatowe 

po 
zmianach 7 837 

497,83 6 919 
390,67 6 906 

390,67 6 094 
574,97 811 

815,70 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 
107,16 723 

107,16 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 329 

516,00 10 329 
516,00 10 046 

206,00 6 587 
130,00 3 459 

076,00 5 000,00 278 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 10 429 

516,00 10 329 
516,00 10 046 

206,00 6 587 
130,00 3 459 

076,00 5 000,00 278 
310,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00  754
10  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po 
zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 165 

840,22 1 165 
840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 

840,22 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -101 063,97 -101 

063,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 
063,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po 
zmianach 1 064 

776,25 1 064 
776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 776,25 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 015 

840,22 1 015 
840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 

840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -101 063,97 -101 

063,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 
063,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  757

04  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 914 776,25 914 
776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 32 564 

589,86 17 886 
500,86 16 707 

696,93 14 748 
407,93 1 959 

289,00 25 000,00 314 
563,00 839 

240,93 0,00 0,00 14 678 
089,00 14 678 

089,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 
000,00 -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 31 064 

589,86 17 886 
500,86 16 707 

696,93 14 748 
407,93 1 959 

289,00 25 000,00 314 
563,00 839 

240,93 0,00 0,00 13 178 
089,00 13 178 

089,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 807 

495,00 4 175 
785,00 4 144 

551,00 3 739 
064,00 405 

487,00 20 000,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 9 631 
710,00 9 631 

710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 
000,00 -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

20  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 12 307 

495,00 4 175 
785,00 4 144 

551,00 3 739 
064,00 405 

487,00 20 000,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 8 131 
710,00 8 131 

710,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 427 

014,61 2 427 
014,61 2 327 

170,61 1 960 
769,61 366 

401,00 97 344,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 137 800,00 137 

800,00 137 
800,00 137 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 2 564 

814,61 2 564 
814,61 2 464 

970,61 2 098 
569,61 366 

401,00 97 344,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 123 

370,61 2 123 
370,61 2 120 

870,61 1 772 
469,61 348 

401,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  853

33  Powiatowe urzędy pracy 
zwiększeni
e 137 800,00 137 

800,00 137 
800,00 137 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 2



po 
zmianach 2 261 

170,61 2 261 
170,61 2 258 

670,61 1 910 
269,61 348 

401,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 386 

781,11 2 386 
781,11 1 366 

781,11 581 
056,96 785 

724,15 0,00 1 020 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 18 165,00 18 165,00 18 165,00 8 372,00 9 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 2 404 

946,11 2 404 
946,11 1 384 

946,11 589 
428,96 795 

517,15 0,00 1 020 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 650 

605,00 1 650 
605,00 660 

605,00 559 
105,00 101 

500,00 0,00 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 372,00 8 372,00 8 372,00 8 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855

08  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 1 658 

977,00 1 658 
977,00 668 

977,00 567 
477,00 101 

500,00 0,00 990 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 714 224,15 714 

224,15 684 
224,15 0,00 684 

224,15 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 793,00 9 793,00 9 793,00 0,00 9 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855

10  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po 
zmianach 724 017,15 724 

017,15 694 
017,15 0,00 694 

017,15 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 764,38 236 

764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 
764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 153 598,12 153 

598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 
598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 390 362,50 390 

362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 
362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 236 764,38 236 

764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 
764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 153 598,12 153 

598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 
598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  900

05  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 390 362,50 390 

362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 
362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed 
zmianą 110 617 

825,68 65 217 
659,52 58 143 

431,99 43 760 
590,45 14 382 

841,54 2 933 
476,00 1 898 

906,00 1 076 
005,31 10158

40,22 
150 

000,00 45 400 
166,16 45 400 

166,16 723 
107,16 0,00 0,00 

     zmniejsze
nie -5 719 

980,97 -101 
063,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 

063,97 0,00 -5 618 
917,00 -5 618 

917,00 0,00 0,00 0,00 

     zwiększen
ie 1 007 

833,09 557 
833,09 404 

234,97 339 
676,97 64 

558,00 0,00 0,00 153 
598,12 0,00 0,00 450 

000,00 450 
000,00 0,00 0,00 0,00 

     po 
zmianach 105 905 

677,80 65 674 
428,64 58 547 

666,96 44 100 
267,42 14 447 

399,54 2 933 
476,00 1 898 

906,00 1 229 
603,43 914 

776,25 150 
000,00 40 231 

249,16 40 231 
249,16 723 

107,16 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 788 870,00 - 3 768 917,00 25 019 953,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 347 503,00 - 4 118 917,00 24 228 586,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 082 503,00 - 4 118 917,00 23 963 586,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1281K w miejscowości Gruszów, 
drogi 1235K w miejscowości Wrocimowice oraz drogi 1251K w 
miejscowości Proszowice i Gniazdowice  

8 500 000,00 - 4 118 917,00 4 381 083,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 441 367,00 350 000,00 791 367,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 367,00 350 000,00 791 367,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1251K Klimontów - Szczytniki - 
KOwary - Łętkowice w m. Solcza  221 367,00 150 000,00 371 367,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1259K Nadzów - Ibramowice - 
Radziemice 60 000,00 200 000,00 260 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo - 
ratowniczego  0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 678 089,00 - 1 500 000,00 13 178 089,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 631 710,00 - 1 500 000,00 8 131 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 631 710,00 - 1 500 000,00 8 131 710,00 

   
Przebudowa placu musztrowego wraz z parkingiem oraz 
wymiana sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w Zespole Szkół w 
Proszowicach  

2 400 000,00 - 1 500 000,00 900 000,00 

Razem 45 400 166,16 - 5 168 917,00 40 231 249,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu dochodów o kwotę  380 669,12 zł z tytułu: 

a) wpływów z różnych dochodów  w kwocie 56 765 zł. 

b) wpływów z tytułu użytkowanie wieczystego w kwocie 26 zł. 

c) wpływy z czynszu w kwocie 15 000 zł. 

d) odpłatność rodziców za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej w kwocie 
9 793 zł. 

e) wpływów z opłat geodezyjnych w kwocie 50 000 zł. 

f) wpływów z kar komunikacyjnych w kwocie - 15 650 zł. 

g) wpływów z oprocentowania środków w kwocie 60 000 zł. 

h) dotacji unijnej w ramach projektu Life- IP EkoMałopolska - 138 098,12 zł. 

i) wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w kwocie 337 zł. 

2. zmniejszeniu dochodów  o kwotę  5 092 817 zł z tytułu: 

a) wpływów z kar komunikacyjnych w kwocie - 35 000 zł. 

b) wpływów z dotacji w ramach realizacji inwestycji z Polskiego Ładu w kwocie 5 057 817 zł. 

3. zwiększeniu wydatków o kwotę 1 007 833,09 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 339 676,97 zł., 

b) wydatki rzeczowe w kwocie 64 558 zł. 

c) wydatki na realizację projektu Life IP- EkoMałopolska  w kwocie 153 598,12 zł. 

d) wydatki inwestycyjne na zadania drogowe w kwocie 350 000 zł. 

e) wydatki inwestycyjne na dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP w Proszowicach 
w kwocie 100 000 zł. 

4. zmniejszeniu wydatków o kwotę 5 719 980,97 zł. z tytułu: 

a)   poręczeń i gwarancji - 101 063,97 zł., 

b) realizacji inwestycji w ramach Polskiego Ładu w kwocie 5 618 917 zł. i wydłużeniu realizacji 
inwestycji do roku 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DA55DA-49CA-401B-89A2-4808EAD428D9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR /2024 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2a - Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


